
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТАНИЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ 

О создании комиссии по проведению итоговой аттестации 
учащихся 9,11 классов в 2023 - 2024 учебном году 

На основании письма Министерства образования Российской 
Федерации от 14.03.2001 г. № 29/1448-6 «О порядке проведения экзаменов по 
трудовому обучению выпускников специальных (коррекционных) 
образовательных учреждений VIII вида» с целью организации и проведения 
итоговой аттестации выпускников IX, XI классов в ГБОУ школе-интернате ст-
цы Старолеушковской, п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать государственные экзаменационные комиссии по проведению 
итоговой аттестации учащихся 9, 11 классов (Приложение 1-5). 

2. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 
от «17» мая 2024 г. №99 

ст. Старолеушковская 

И.о. директора школы-интерната 
станицы Старолеушковской 

Ши-и//- ил 

ГБОУ школа кэт 
ст-цыСтаролг • »ск v.j СТ-ЦЫ Н Ц Я К Г И И Ш " 

к о п и я ' j j 



Приложение № 1 
к приказу по школе-интернату 
от «17» мая 2024 г. № 9 9 

С О С Т А В 
экзаменационной комиссии ГБОУ школы-интерната 

ст-цы Старолеушковской по проведению итоговой аттестации учащихся 
9-х классов по растениеводству. 

Кругляк Алевтина 
Александровна 

- и.о. директора ГБОУ школы-интерната ст-цы 
Старолеушковской, председатель комиссии 

Васильева Ирина 
Сергеевна 

- учитель, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 
Рыбникова Ирина 
Алексеевна 

- заместитель директора по учебной работе ГБОУ 
школы-интерната ст-цы Старолеушковской 

Гальчун Наталья 
Ивановна 

- учитель ГБОУ школы-интерната ст-цы 
Старолеушковской 

Кольцова Елена 
Михайловна 

- учитель трудового обучения ГБОУ школы-
интерната ст-цы Старолеушковской 

Глыбочко Ольга 
Витальевна 

- учитель трудового обучения ГБОУ школы-
интерната ст-цы Старолеушковской 

Полякова Любовь 
Викторовна 

- учитель трудового обучения ГБОУ школы-
интерната ст-цы Старолеушковской 

ГБОУ школа-интернат 
ст:Цы Старолеушковской копия В Е Р Н А 

И.о. директора школы-интерната 
станицы Старолеушковской у ' А.А. Кругляк 


